godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu 
politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 79. sjednici, održanoj 12.09.2012. 
godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I 

Odobravaju se MZ Stranjani, općina Zenica, novčana sredstva u iznosu od 6.200,00 KM 
(slovima: šest hiljadadvijestotine konvertibilnih maraka) za izgradnju razdjelne komore vodovoda 
„Bratstvo i jedinstvo“ Stranjani, a sa ciljem pružanja potpore povratku na područje općine Zenica. 

II 

(1) Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona